

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220702304  
Kundennr.: 20270  
Datum: 29. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax:  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220702916 vom 28.07.2022:	Lieferung an: Flucher Sabrina Fahrzeugtechnik GmbH, Leitring			
			Externe Belegnr. LB2022-1914:				
1	60050		<b>Bremsbackensatz für Humbaur</b>	1	Stück	25,91	25,91
			Bremsbackensatz für WAP W 205 RS (Humbaur), 200 x 50, mit 2 Bremsbacken primär, 2 sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,65 kg				
2	15083		<b>KARTT Knauf, orange, m. Kappe/Ring, f. Hankurbel</b>	1	Stück	0,27	0,27
			KARTT Knauf, orange, mit Handkurbel Ø10mm, 15074/15075/15076, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
3	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220702916</b>				<b>26,18</b>
			Lieferungsnr. DI220702917 vom 28.07.2022:	Lieferung an: Firma Erich Batkowski Metallbau - Anhänger, Innsbruck			
			Externe Belegnr. LB2022-1881:				
4	400194		<b>Kupplungskugel m. Platte, Ø 50 mm, 3500 kg</b>	2	Stück	11,40	22,80
			Kupplungskugel mit Platte, 3500 kg, Lochabstand 90 mm, D=17,0 kn, S=150 kg, Bohrungen 17 mm, gefertigt nach ISO 50, VCA-Prüfung (im Bereich der STVZO nicht zugelassen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,80 kg				
5	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220702917</b>				<b>22,80</b>
			Lieferungsnr. DI220702928 vom 28.07.2022:	Lieferung an: Schweisswerk Satran GmbH & CoKg, Graz			
			Externe Belegnr. LB2022-1919:				

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220702304

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10506		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011518 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1556	10	Stück	3,30	33,00
7	60478		<b>Bremseil für Humbaur/ WAP</b> Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1000/ SL 1190 mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22 mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,41 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011100 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1520	3	Stück	13,45	40,35
8	40941		<b>Dichtsatz für Handpumpe P16D</b> CHAPEL Dichtungssatz, für hydraulische P16D1 (20441)  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	8,74	8,74
9	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220702928</b>							<b>82,09</b>
10	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220702928</b>							<b>82,09</b>
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220702950 vom 28.07.2022: Lieferung an: Anhängerzentrum Monsberger, Reichersdorf Externe Belegnr. LB2022-1700:							
11	21149		<b>Auge m. Bund M8, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 30 mm</b> Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 10,1 mm, M8, wirksame Länge 30 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,90	0,90
12	10383		<b>SIM 3139 Lichtscheibe links</b> SIM 3139 Lichtscheibe links	1	Stück	7,06	7,06

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220702304

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 139 x B: 239 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,39 kg				
13	63990		<b>Humbaur Leuchte links</b> Humbaur Leuchte links für Innotrailer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	40,97	40,97
14	63992		<b>Humbaur Leuchte rechts mit RFS</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,07 kg	2	Stück	40,97	81,94
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220013675 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1773				
15	90389		<b>Bremseil für WAP 1525/1755 mm</b> Bremseil für WAP HL 1525/SL 1755 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,58 kg	2	Stück	7,40	14,80
16	80429		<b>Einhängeöse, f. HUMBAUR/WAP</b> Einhängeöse, für HUMBAUR/WAP Bremseil Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014811 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1888	4	Stück	13,63	54,52
17	40896		<b>Zurrbügel, M10, 78 x 97 mm, 30° abgewinkelt</b> Zurrbügel, M10, 78 x 97 mm, 30° abgewinkelt, 1000 daN, mit Gegenplatte, Lochabstand 50 2 Muttern M10, für HUMBAUR Hochlader Typ HUK/HTKI  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,80 kg	20	Stück	2,27	45,40
18	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220702950</b>				245,59
19	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220702950</b>				245,59
			Lieferungsnr. DI220702951 vom 28.07.2022: Lieferung an: Techrep.at, Fussach Externe Belegnr. LB2022-1915:				
20	90214		<b>Anschlagring kpl. Ø 60 mm</b> KNOTT Pufferring Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,39	1,39
21	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b>	3	Stück	9,44	28,32

# Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220702304

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg				
<b>22</b>	<b>703</b>		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI220702951</b>							<b>29,71</b>
			Lieferungsnr. DI220703005 vom 28.07.2022: Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano Externe Belegnr. LB2022-1925:				
<b>23</b>	<b>405342</b>		<b>Zurrgurt, 50 mm x 3,5 m, 2000/4000 daN, orange</b> Zurrgurt, 50 mm x 3,5 m, 2000/4000 daN, 2-teilig, Losende 3,1 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 54,60 kg	<b>30</b>	<b>Stück</b>	<b>11,80</b>	<b>354,00</b>
<b>24</b>	<b>703</b>		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI220703005</b>							<b>354,00</b>
<b>Total EUR</b>							<b>760,37</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702304 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	83,499